
1. ročník

HALOVÉHO TURNAJE MLADŠÍCH PŘÍPRAVEK 
V KOPANÉ

   

SYCOREX CUP 2013

PROPOZICE TURNAJE
Den konání :  sobota 9. března 2013

Místo konání : hala ZŠ Sázava

Pořadatel: TJ Sokol Ostředek

Věk hráčů: Startovat mohou chlapci narození po 1.1.2004 ( případně dívky po 1.1.2003)!!!

Počet hráčů :. Hry se zúčastní nejvíce 4 hráči v poli + 1 brankář. Počet náhradníků není omezen. Hráč nesmí 
v turnaji nastoupit za dvě mužstva. Před turnajem vyplní vedoucí mužstva soupisku s uvedením čísla a datumu 
narození

Střídání :  Střídá se hokejovým způsobem. Náhradník může vstoupit na hrací plochu teprve až ji střídající hráč 
opustí. Brankář si může vyměnit místo s jiným hráčem pouze se svolením rozhodčího

Hrací doba utkání:  1 x 12 minut hrubého času (družstvo psané jako domácí nastupuje na straně u dveří do 
šaten).

Hrací systém :

8 mužstev bude rozděleno do dvou skupin po čtyřech. Ve skupinách se hraje systém každý s každým. Za 
vítězství se udělí 3b., za remízu 1b. 

O pořadí ve skupinách se rozhoduje dle dále uvedených kritérií v uvedeném pořadí: 1.vyšší počet bodů, 2. 
vzájemný zápas, 3.vyšší počet vstřelených branek, 4.lepší rozdíl ve skóre, 5.nižší počet obdržených branek, 
6.lepší poměr skóre, 7.los. 

V případě rovnosti bodů u více než 2 mužstev vstupuje v platnost kritérium minitabulky jejich vzájemných 
zápasů,opět podle kritérií 1. – 7.

První dvě mužstva ze postoupí do semifinále, mužstva na 3. a 4. místech hrají play-off o 5.-8.místo. 

Při nerozhodném výsledku v semifinále a v utkáních o umístění se ihned kopou 3 penalty na každé straně. 
Pokud po nich není rozhodnuto, pak po jedné na každé straně až do konečného rozhodnutí. V případě, že budou 
mít odkopáno všichni hráči ze soupisky, může každý kopat znovu.



Nejlepší střelec – v případě, že budou mít dva a více hráčů stejný počet branek, provede se rozstřel do úplného 
rozhodnutí. 

Nejlepší hráč a brankář – vítěze zvolí pořadatelé

Pravidla :  viz příloha

Míče: Turnaj bude sehrán novými míči značky UMBRO velikost č. 3

Rozhodčí : OFS Benešov - zajistí pořadatel

Občerstvení :  Stánek s občerstvením u vchodu do haly
                         Pořadatel poskytne pro každý tým balení vody

Startovné: 1.200,-Kč za mužstvo 

Ceny:   Poháry a věcné odměny pro nejlepší tři družstva a dále poháry pro nejlepšího střelce, brankáře a hráče. 
Každý zúčastněný tým obdrží drobné odměny.  

PROGRAM :

8.30 - 8.45 Prezentace týmů
9.00 Utkání ve skupinách

12.15 Zápasy play-off o umístění
13.15 Utkání o 7.místo
13.30 Utkání o 5. místo
13.45 Utkání o 3. místo

14.00 Finále

                     



PRAVIDLA

 na straně u oken se hraje bez přerušení
 na straně u hlediště se auty (oranžová čára ) rozehrávají ze země do 5 vteřin
 gól přímo z autu bez teče neplatí !
 přímý a nepřímý volný kop se nařizuje podle pravidel kopané
 malá domů je povolena
 přejde-li míč brankovou čáru mimo branku,rozehrává brankář míč rukou, nebo  výkopem.
 brankář nesmí při rozehrání autu vyhodit ani vykopnout míč přes polovinu hřiště ,aniž by se ho 

dotkl jiný hráč nebo dotek země.Dotek o stěnu je zakázán.
 v okamžiku kdy brankář pustí míč z ruky je míč automaticky ve hře
 v případě doteku míče o strop , rozehrává soupeř z poloviny hřiště
 hra rukou brankaře mimo pokutové území je automaticky penalta
 postavení „mimo hru“ neplatí
 rozhodčí může požádat o zastavení časomíry, v případě delšího přerušení hry např. z důvodu 

zranění. 

Vyloučení :
 rozhodčí může vyloučit hráče chová-li se hráč hrubě,nesportovně,hraje-li surově,nebo po předchozím 

napomínání
 při červené kartě je hráč vyloučen na 2 minuty a mužstvo hraje ve 3 hráčích.Gól trest nesmazává.
 po uplynutí 2 minut se mužstvo doplní na plný počet ,ale vyloučený hráč už nesmí zasáhnout v daném 

utkání do hry.

Volné kopy :
 provádí-li hráč přímý nebo nepřímý volný kop,musí hráči soupeřova mužstva stát minimálně 3 metrů od 

míče

Čekací doba :
 nenastoupí-li alespoň 4 hráčů (3+1) k utkání z jednoho družstva,čeká se 3 minuty ,potom je výsledek 

kontumován (3:0) pro mužstvo soupeře

                              


